Passagens - Novembro

Passageiro

Suzana Massako Hirama Loreto de Oliveira

Suzana Massako Hirama Loreto de Oliveira

Eduardo Casagrande Sarrao
Eduardo Casagrande Sarrao
JOSE KNOPFHOLZ

JOSE KNOPFHOLZ

Leonardo Bechara Stancioli
Leonardo Bechara Stancioli
Marcos Sergio Galliano Daros
Marcos Sergio Galliano Daros
Otto Luiz Marty

Otto Luiz Marty

SIVANEI DE ALMEIDA GOMES
SIVANEI DE ALMEIDA GOMES
VINICIUS RODRIGUES LOPES
VINICIUS RODRIGUES LOPES

Maria Aparecida Blanco de Lima

Maria Aparecida Blanco de Lima

Ana Mattos Porto Pato
Ana Mattos Porto Pato
Deborah Neves
Deborah Neves

Aluizio Ferreira Palmar
Aluizio Ferreira Palmar
Marcio Seligmann-Silva
Marcio Seligmann-Silva

Ana Lucia Lourenco

Angela Maria Machado Costa

Angela Maria Machado Costa

Quadro

Magistratura

Magistratura

Magistratura
Magistratura
Servidor

Servidor

Magistratura
Magistratura
Magistratura

Magistratura

Servidor

Servidor

Magistratura

Magistratura

Magistratura

Magistratura

Magistratura

LUCIANO MARCELLO SILVA DE CARVALH: Servidor

LUCIANO MARCELLO SILVA DE CARVALH! Servidor

LUCIANO VALERIO

LUCIANO VALERIO

Servidor

Servidor

Data compra

04/11/2022

04/11/2022

07/11/2022
07/11/2022
07/11/2022
07/11/2022
07/11/2022
07/11/2022
07/11/2022
07/11/2022
07/11/2022
07/11/2022
07/11/2022
07/11/2022
07/11/2022
07/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

11/11/2022
11/11/2022
11/11/2022
11/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

Motivo

Visita técnica em areas objeto de conflito fundiario na Comarca de
Londrina

Visita técnica em areas objeto de conflito fundiario na Comarca de
Londrina

16° Encontro Nacional do Poder Judiciario
16° Encontro Nacional do Poder Judiciario

| Congresso Nacional do FONAJUS

| Congresso Nacional do FONAJUS

| Simpésio Latino-Americano de Inteligéncia
| Simposio Latino-Americano de Inteligéncia
| Simpésio Latino-Americano de Inteligéncia
| Simposio Latino-Americano de Inteligéncia
| Simpésio Latino-Americano de Inteligéncia
| Simposio Latino-Americano de Inteligéncia
| Simpésio Latino-Americano de Inteligéncia
| Simposio Latino-Americano de Inteligéncia
16° Encontro Nacional do Poder Judiciario
16° Encontro Nacional do Poder Judiciario

Seminario Nacional Simone André Diniz: Justica, Seguranga Publica e
Antirracismo

Seminario Nacional Simone André Diniz: Justica, Seguranga Publica e
Antirracismo
Relnauguragao do espago LUME - Lugar de Memoria Juiz Aldo

Fernandes

Reinauguragao do espag¢o LUME - Lugar de Memoria Juiz Aldo
Fernandes

Reinauguragao do espag¢o LUME - Lugar de Memoria Juiz Aldo
Fernandes

Reinauguragao do espag¢o LUME - Lugar de Memoria Juiz Aldo
Fernandes

Reinauguragao do espag¢o LUME - Lugar de Memoria Juiz Aldo
Fernandes

Reinauguragao do espag¢o LUME - Lugar de Memoria Juiz Aldo
Fernandes

Reinauguragao do espag¢o LUME - Lugar de Memoria Juiz Aldo

Fernandes

Reinauguragao do espago LUME - Lugar de Memoria Juiz Aldo
Fernandes

Mulheres na Justica: novos rumos da Resolugdo CNJ n° 255

IV Encontro Nacional de Precedentes Qualificados: fortalecendo a
cultura dos precedentes

IV Encontro Nacional de Precedentes Qualificados: fortalecendo a
cultura dos precedentes

IV Encontro Nacional de Precedentes Qualificados: fortalecendo a
cultura dos precedentes

IV Encontro Nacional de Precedentes Qualificados: fortalecendo a
cultura dos precedentes

IV Encontro Nacional de Precedentes Qualificados: fortalecendo a
cultura dos precedentes

IV Encontro Nacional de Precedentes Qualificados: fortalecendo a
cultura dos precedentes

Page 1

Protocolo compra

0125221-48.2022.8.16.6000 Aérea Nacional

0125221-48.2022.8.16.6000 Aérea Nacional

0128131-48.2022.8.16.6000 Aérea Nacional
0128131-48.2022.8.16.6000 Aérea Nacional
0128288-21.2022.8.16.6000 Aérea Nacional
0128288-21.2022.8.16.6000 Aérea Nacional
0131944-83.2022.8.16.6000 Aérea Nacional
0131944-83.2022.8.16.6000 Aérea Nacional
0131944-83.2022.8.16.6000 Aérea Nacional
0131944-83.2022.8.16.6000 Aérea Nacional
0131944-83.2022.8.16.6000 Aérea Nacional
0131944-83.2022.8.16.6000 Aérea Nacional
0131944-83.2022.8.16.6000 Aérea Nacional
0131944-83.2022.8.16.6000 Aérea Nacional
0128131-48.2022.8.16.6000 Aérea Nacional
0128131-48.2022.8.16.6000 Aérea Nacional

0135035-84.2022.8.16.6000 Aérea Nacional

0135035-84.2022.8.16.6000 Aérea Nacional

0132576-12.2022.8.16.6000 Aérea Nacional
0132576-12.2022.8.16.6000 Aérea Nacional
0132576-12.2022.8.16.6000 Aérea Nacional
0132576-12.2022.8.16.6000 Aérea Nacional
0132576-12.2022.8.16.6000 Aérea Nacional
0132576-12.2022.8.16.6000 Aérea Nacional
0132576-12.2022.8.16.6000 Aérea Nacional
0132576-12.2022.8.16.6000 Aérea Nacional
0129146-52.2022.8.16.6000 Aérea Nacional

0139912-67.2022.8.16.6000 Aérea Nacional

0139912-67.2022.8.16.6000 Aérea Nacional

0139912-67.2022.8.16.6000 Aérea Nacional

0139912-67.2022.8.16.6000 Aérea Nacional

0139912-67.2022.8.16.6000 Aérea Nacional

0139912-67.2022.8.16.6000 Aérea Nacional

Tipo passagem

Origem

Curitiba - CWB

Londrina - LDB

Brasilia - BSB
Curitiba - CWB
Curitiba - CWB

Sao Paulo - CGH
Curitiba - CWB

Foz do Iguagu - IGU
Curitiba - CWB

Foz do Iguagu - IGU
Curitiba - CWB

Foz do Iguagu - IGU
Curitiba - CWB

Foz do Iguagu - IGU
Brasilia - BSB
Curitiba - CWB

Brasilia - BSB

Curitiba - CWB

Curitiba - CWB

Sao Paulo - CGH
Curitiba - CWB

Sao Paulo - CGH
Curitiba - CWB

Foz do Iguagu - IGU
Curitiba - CWB

Sao Paulo - VCP
Brasilia - BSB

Brasilia - BSB

Curitiba - CWB

Brasilia - BSB

Curitiba - CWB

Brasilia - BSB

Curitiba - CWB

Destino

Londrina - LDB

Curitiba - CWB

Curitiba - CWB
Brasilia - BSB

Sao Paulo - CGH
Curitiba - CWB

Foz do Iguagu - IGU
Curitiba - CWB

Foz do Iguagu - IGU
Curitiba - CWB

Foz do Iguagu - IGU
Curitiba - CWB

Foz do Iguagu - IGU
Curitiba - CWB
Curitiba - CWB
Brasilia - BSB

Curitiba - CWB

Brasilia - BSB

Sao Paulo - CGH
Curitiba - CWB

Sao Paulo - CGH
Curitiba - CWB

Foz do Iguagu - IGU
Curitiba - CWB

Sao Paulo - VCP
Curitiba - CWB
Curitiba - CWB

Curitiba - CWB

Brasilia - BSB

Curitiba - CWB

Brasilia - BSB

Curitiba - CWB

Brasilia - BSB

Data embarque

17/11/2022

18/11/2022

22/11/2022
21/11/2022
17/11/2022
18/11/2022
21/11/2022
25/11/2022
21/11/2022
24/11/2022
21/11/2022
25/11/2022
21/11/2022
25/11/2022
22/11/2022
21/11/2022

18/11/2022

17/11/2022

15/12/2022
15/12/2022
15/12/2022
15/12/2022
16/12/2022
15/12/2022
15/12/2022
15/12/2022
18/11/2022

01/12/2022

29/11/2022

01/12/2022

29/11/2022

01/12/2022

29/11/2022

Valor final

R$ 925,26

R$ 1.167,44

R$ 412,81
R$ 1.920,83
R$ 1.060,66
R$ 1.116,80

R$ 909,56

R$ 908,93

R$ 926,36

R$ 925,73
R$ 1.260,03
R$ 1.175,91
R$ 1.260,03
R$ 1.468,01

R$ 412,81
R$ 1.920,83

R$ 1.773,91

R$ 412,63
R$ 506,73
R$ 475,68
R$ 506,73
R$ 475,68
R$ 294,63
R$ 629,51
R$ 486,16
R$ 385,06
R$ 305,71

R$ 1.003,11

R$ 955,83

R$ 1.265,41

R$ 955,83

R$ 1.265,41

R$ 955,83



Luiz Osorio Moraes Panza

Luiz Osorio Moraes Panza

FERNANDA OLIVEIRA DE QUEIROZ
FERNANDA OLIVEIRA DE QUEIROZ

Juliano Nanuncio
Juliano Nanuncio
Vanessa Villela de Biassio

Vanessa Villela de Biassio

Anderson Ricardo Fogaca

Anderson Ricardo Fogaga

BRUNA CAROLINE MONTEIRO ROSA

José Laurindo de Souza Netto

José Laurindo de Souza Netto

MAISA BAIERSDORF SCHNEIDER

Otto Luiz Marty
Otto Luiz Marty

José Laurindo de Souza Netto

Otto Luiz Marty
Otto Luiz Marty

Magistratura  18/11/2022

Magistratura  18/11/2022

Cargo comissé 21/11/2022
Cargo comissé 21/11/2022
Magistratura  28/11/2022
Magistratura 28/11/2022
Magistratura  28/11/2022
Magistratura 28/11/2022

Magistratura  29/11/2022

Magistratura 29/11/2022
Cargo comissé 29/11/2022

Magistratura  29/11/2022

Magistratura  29/11/2022

Servidor 29/11/2022
29/11/2022
29/11/2022

Magistratura  30/11/2022

30/11/2022
30/11/2022

Passagens - Novembro

IV Encontro Nacional de Precedentes Qualificados: fortalecendo a

0139912-67.2022.8.16.6000 Aérea Nacional
cultura dos precedentes

IV Encontro Nacional de Precedentes Qualificados: fortalecendo a

0139912-67.2022.8.16.6000 Aérea Nacional
cultura dos precedentes

Visita-técnica @ CEMSU Cascavel 0138419-55.2022.8.16.6000 Rodoviaria

Visita-técnica @ CEMSU Cascavel 0138419-55.2022.8.16.6000 Rodoviaria
Il Encontro do Judiciario Paranaense Contra a Corrupgéo 0121243-63.2022.8.16.6000 Aérea Nacional
I Encontro do Judiciario Paranaense Contra a Corrupgéo 0121243-63.2022.8.16.6000 Aérea Nacional
Il Encontro do Judiciario Paranaense Contra a Corrupgéo 0121243-63.2022.8.16.6000 Aérea Nacional
I Encontro do Judiciario Paranaense Contra a Corrupgéo 0121243-63.2022.8.16.6000 Aérea Nacional

Posse dos Conselhos Executivo e Fiscal da Associagdo dos Magistrados

L 0144299-28.2022.8.16.6000 Aérea Nacional
Brasileiros

Posse dos Conselhos Executivo e Fiscal da Associagdo dos Magistrados
Brasileiros

XIV FONAVID

0144299-28.2022.8.16.6000 Aérea Nacional

0119752-21.2022.8.16.6000 Aérea Nacional

Posse dos Conselhos Executivo e Fiscal da Associagdo dos Magistrados

L 0144299-28.2022.8.16.6000 Aérea Nacional
Brasileiros

Posse dos Conselhos Executivo e Fiscal da Associagdo dos Magistrados
Brasileiros

XIV FONAVID

0144299-28.2022.8.16.6000 Aérea Nacional

0119752-21.2022.8.16.6000 Aérea Nacional

Seguranga e assessoramento do Presidente em agenda institucional 0144339-10.2022.8.16.6000 Aérea Nacional

Seguranga e assessoramento do Presidente em agenda institucional 0144339-10.2022.8.16.6000 Aérea Nacional

Participar do evento citado no Oficio n°® 8170211 e atividades

relacionadas ao Conselho de Presidentes dos Tribunais 0115476-44.2022.8.16.6000 Aérea Nacional

Seguranga e assessoramento do Presidente em Brasilia 0144825-92.2022.8.16.6000 Aérea Nacional

Seguranga e assessoramento do Presidente em Brasilia 0144825-92.2022.8.16.6000 Aérea Nacional

Brasilia - BSB

Curitiba - CWB

Cascavel - CAC
Curitiba - CWB
Curitiba - CWB
Londrina - LDB
Curitiba - CWB
Londrina - LDB

Brasilia - BSB

Curitiba - CWB

Curitiba - CWB

Brasilia - BSB

Curitiba - CWB

Curitiba - CWB
Brasilia - BSB
Curitiba - CWB

Curitiba - CWB

Brasilia - BSB
Curitiba - CWB

Curitiba - CWB

Brasilia - BSB

Curitiba - CWB
Cascavel - CAC
Londrina - LDB
Curitiba - CWB
Londrina - LDB
Curitiba - CWB

Curitiba - CWB

Brasilia - BSB

Belém - BEL

Curitiba - CWB

Brasilia - BSB

Belém - BEL
Curitiba - CWB
Brasilia - BSB

Brasilia - BSB

Curitiba - CWB
Brasilia - BSB

01/12/2022

29/11/2022

09/12/2022
04/12/2022
08/12/2022
06/12/2022
08/12/2022
06/12/2022

13/12/2022

12/12/2022

29/11/2022

13/12/2022

12/12/2022

29/11/2022
13/12/2022
12/12/2022

07/12/2022

07/12/2022
07/12/2022

R$ 1.003,11

R$ 955,83

R$ 420,70
R$ 424,39
R$ 975,66
R$ 1.225,74
R$ 975,66
R$ 1.225,74

R$ 816,94

R$ 1.838,15
R$ 1.493,03

R$ 816,94

R$ 1.838,15

R$ 1.493,03
R$ 802,31
R$ 1.548,13

R$ 1.719,01

R$ 1.213,51
R$ 1.563,33
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